اگر مشتری تاریخ و فرهنگ مستقیم‌سری به بازار تبریز بریزید

از فیروزه اسلام تا نگین حسن پادشاه

عکس‌ها: آرش حقیقی/ایران

بازار تبریز راوی تاریخ

حدود ۲۴۲ سال پیش، پس از نیمه‌شب روز آخر ماه ذی‌الحجه سال ۱۱۹۳ قمری، حدود ساعت ۲ بامداد روز اول محرم سال ۱۱۹۴ قمری، برابر با ۲ بامداد روز شنبه، ۱۸ دی‌ماه سال ۱۱۵۸ خورشیدی و روز ۸ ژانویه سال ۱۷۸۰ میلادی یکی از بزرگ‌ترین زلزله‌های

وحید بهمن تاریخ پژوه

تاریخ تبریز به وقوع پیوست. براساس منابع تاریخی پس‌لرزه‌های شدید این زلزله تا چند ماه و گاه و بیگاه، تبریز و شهرها و روستاهای اطراف را لرزاند.